

PRESSUPOST

MILLORA 1

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01.02 MILLORA 1				
P9HB-HOPD	m2 Capa rodadura mesc.bit.AC 16 mm surf B 50/70 D g=5cm Subministrament, estesa i compactació d'una capa de 5cm de gruix de mescla bituminosa en calent tipus rodadura AC 16 surf B50/70 D. El preu inclou un desplaçament d'equip d'estesa, personal i maquinària. Inclou el reg d'emprimació amb emulsió bituminosa, fresat dels laterals, escombrat i neteja.	300,000	21,88	6.564,00
P930-15UNK	m3 Base p/pav. Formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència Base per a paviment de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 1 m3	0,450	142,85	64,28
P9E1-V6RC	m2 Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.truc macet.mor Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 4 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	182,500	47,69	8.703,43
P2214-I2HM	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 1 m3	2,500	11,17	27,93
P2241-52SN	m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	10,000	2,12	21,20
P2R4-0101	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.5 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de 50 km	3,250	17,31	56,26
P2RA-EU7K	m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l Disposició controlada de residus en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	3,250	9,79	31,82
TOTAL CAPITOL 01.02 MILLORA 1.....				15.468,92
TOTAL.....				15.468,92

RESUM DE PRESSUPOST

MILLORA 1

CAPITOL	RESUM	EUROS
01.02	MILLORA 1.....	15.468,92
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	15.468,92
	13,00% Despeses Generals.....	2.010,96
	6,00% Benefici industrial.....	928,14
	SUMA DE D.G. i B.I.	2.939,10
	SUMA	18.408,02
	21,00% I.V.A.....	3.865,68
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	22.273,70
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	22.273,70

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

26 de d'agost de 2026